
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
01.11. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
921 

 
 
 
 
 
Про затвердження обласної програми щодо реалізації Стратегії 
реформування системи шкільного харчування у Запорізькій області на 
2024-2027 роки 
 
 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 
11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану», зі змінами, розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 27.10.2023 року № 990-р «Про схвалення Стратегії 
реформування системи шкільного харчування на період до 2027 року та 
затвердження операційного плану заходів з її реалізації у 2023-2024 роках», з 
метою забезпечення різноманітного, збалансованого та якісного харчування в 
закладах освіти, які розташовані на підконтрольній Україні території 
Запорізької області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Затвердити обласну програму щодо реалізації Стратегії реформування 

системи шкільного харчування у Запорізькій області на 2024-2027 роки (далі – 
Програма), що додається. 

 
2. Голів районних державних адміністрацій, начальників районних 

військових адміністрацій; керівників: Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації, Департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації, 
Управління капітального будівництва облдержадміністрації забезпечити 
реалізацію плану заходів, визначених у Програмі. 

 
3. Рекомендувати міським, селищним, сільським головам та/або 

начальникам міських, селищних, сільських військових адміністрацій; 
Головному управлінню Держпродспоживслужби в Запорізькій області здійснити 
заходи, передбачені у п. 2 цього розпорядження. 

 

 



2 
 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови обласної державної адміністрації Михайла Семікіна. 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації  Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 


